
VÖKBY Bredband AB söker nu en noggrann och engagerad Mättekniker GIS för att stärka vårt team! 
Är du en fältvan GIS-expert med passion för mätning och digital kartläggning? Vill du vara en del av 
en framåtblickande organisation där du får arbeta självständigt och utvecklas inom 
fiberinfrastruktur? Då kan detta vara rollen för dig!

Vi leverar stabil och modern fiberuppkoppling till både hem och företag i Vadstena, Ödeshög, 
Boxholm och Ydre. Vårt fokus ligger på lokal närvaro, utmärkt support och ett pålitligt, kommunägt 
öppet nät. Vi ägs av kommunerna Boxholm, Vadstena, Ydre och Ödeshög samt Utsikt Bredband AB. 
Vi är 15 medarbetare och vi har vårt kontor i Boxholm.  

Mättekniker GIS till VÖKBY AB

Om rollen

Som mättekniker kommer du att arbeta med att samla in, analysera och bearbeta geografiskdata för att 
stödja våra bredbandsprojekt. Fältarbete med fysiska utsättningar av ledningar i fyra kommuner samt 
dokumentation är en stor del av arbetet. Du kommer att spela en viktig roll i att säkerställa att våra 
fiberanslutningar är korrekt kartlagda och dokumenterade.

Vem är du?

För att lyckas i rollen ser vi att du har minst två års erfarenhet av att arbeta med GIS och 
mätningsteknik och goda kunskaper i programvaror som ArcGIS eller liknande. Du är van göra 
nödvändig administration i ditt arbete. Har du erfarenhet av fiber- och eller telekominfrastruktur är det 
meriterande. Du har relevant utbildning inom GIS, lantmäteri eller liknande.

Din erfarenhet och kompetens är viktig, men vi värdesätter lika starkt dina personliga egenskaper där 
din förmåga att både trivas i teamet och att kunna arbeta självständigt är viktigt. Du måste också ha en 
god analytisk förmåga att kunna hantera stora datamängder. Uppdraget innebär en hel del kontakter 
varför du också måste ha en god kommunikativ förmåga. 

Tjänsten kräver körkort B. 

Vi erbjuder

Du kommer att bli en viktig medarbetare i ett positivt team av engagerade kollegor och en trevlig 
arbetsmiljö. Vi arbetar i nära samarbete med varandra varför det är viktigt att du blir en i gänget. Vi 
har möjligheten att erbjuda flexibla arbetstider. 

Ansökan

Välkommen med din ansökan via www.asb-executive.se senast den 4 maj

Välkommen att bli en del av VÖKBY och bidra till framtidens bredbandslösningar!

http://www.asb-executive.se/
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